
ZARZĄDZENIE Nr 203/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 1 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu  

w podróży służbowej samochodem, motocyklem niebędącym własnością Urzędu Miasta  

w Pruszczu Gdańskim. 

Na podstawie § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.  

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271; z 2004 r. Nr 237, poz. 2376; z 2007 r. Nr 201, poz. 1462;  

z 2011 r. Nr 61, poz. 308; 2023 r. poz. 5) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia Nr 60/2023 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 27 marca  

2023 r. w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu w podróży służbowej  

samochodem, motocyklem niebędącym własnością Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim  

pn.: „Wykaz osób, którym ustalono limit kilometrów”, wprowadza się zmiany poprzez dodanie 

pozycji: 

40. Artur Jendrzejewski, stanowisko: Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1, 

wysokość limitu: 300; 

41. Katarzyna Skwiot, stanowisko: Podinspektor w Biurze Rady Miasta, wysokość limitu: 50; 

42. Paweł Łuczak, stanowisko Główny specjalista w Referacie Straży Miejskiej, wysokość 

limitu: 100. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się niżej wymienionym komórkom organizacyjnym Urzędu 

Miasta w Pruszczu Gdańskim: 

1) Referat Organizacyjny, 

2) Referat Księgowości Budżetowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


